
2023年11月30日 

お客様各位 

JOYFIT24六本松 

 

 

『JOYFIT24六本松』閉店のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

急なお知らせではございますが、諸般の事情により2024年2月29日(水)をもちまして 

「JOYFIT24六本松」は閉店することとなりました。 

皆様の温かいご支援の中、営業することができましたことに厚く御礼申し上げますとともに 

ご迷惑をおかけしますことを、心からお詫び申し上げます。 

残り約3ヶ月ではございますが、皆様に安心してご利用いただきお喜びいただけますよう 

スタッフ一同精一杯のサービスをご提供して参ります。最後までご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【 閉店・営業終了日 】 2024年2月29日(木)21：00  
  

 

 

【 会員解約手続きについて 】 

2024年2月29日（木）付けで、会員登録・オプション契約をこちらで自動解約させていただきます。 

 

福岡県内の JOYFITへ再入会をご検討されている方に向けて特別なキャンペーンをご用意しております。 

2024年5月末までに入会いただくと、入会金、登録事務手数料、翌月会費を全て無料とさせていただきます。 

※入会受付時に JOYFIT24六本松の会員証を提示いただく必要が御座います。 

※入会した当月は月会費の日割り計算した費用が発生致します。 
 

【 契約ロッカーをご契約中の会員様 】 

2024年2月29日(木)18：00までにお荷物をお持ち帰りくださいますようお願いいたします。 

契約ロッカーの利用料は2月分を最後のご請求と致します。 

閉店日翌日以降にロッカー内に残るお荷物は当クラブにて遺失物として警察に届け出いたします。何卒ご了承下さい 
 

 

【 休会中の会員様 】 

休会は2024年2月分をもちまして終了とさせていただきます。 

2024年2月分の休会お申し込みは、恐れ入りますが2024年1月31日(水)23：59までに、ホームページ、 

JOYFITアプリ、店舗にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


